
STTB 2022/23

Bezirksliga Ost Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Neunkirchen 18 15 2 1 154:69 +85 32:4
2 DJK Schiffweiler 18 14 2 2 155:68 +87 30:6
3 TTG Rohrbach-IGB 18 13 1 4 145:83 +62 27:9
4 TV 06 Limbach II 18 11 3 4 139:91 +48 25:11
5 TTC Lautzkirchen II 18 9 3 6 130:109 +21 21:15
6 TV Quierschied II 18 7 2 9 107:111 -4 16:20
7 TTC Wemmetsweiler III 18 6 1 11 93:125 -32 13:23
8 TTC Neuweiler II 18 4 0 14 78:139 -61 8:28
9 DJK Bildstock 18 2 0 16 58:157 -99 4:32

10 TTC Lindscheid 18 2 0 16 49:156 -107 4:32
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Binz, Michael, Siebenmorgenweg 4 b, 66802 Überherrn-Felsberg,
Tel.: 06837 / 4350215, micbinz@web.de, m.binz@sttb.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.09.2022 18:30 (1)

19:00 (1)
TTC Lindscheid
TTC Wemmetsweiler III

TTC Neuweiler II
TV 06 Limbach II

9:6
6:9

Sa. 17.09.2022 18:30 (2)
18:30 v (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTG Rohrbach-IGB
TV Quierschied II
TTC Neuweiler II
DJK Schiffweiler
DJK Bildstock

TTC Lindscheid
TV 06 Limbach II
TuS Neunkirchen
TTC Wemmetsweiler III
TTC Lautzkirchen II

9:0
8:8
0:9
9:6
6:9

Sa. 24.09.2022 18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Neuweiler II
TV 06 Limbach II
TuS Neunkirchen

DJK Bildstock
DJK Schiffweiler
TTG Rohrbach-IGB

7:9
9:6
9:7

Sa. 01.10.2022 15:00 v (1)
18:30 (2)
18:30 v (1)
19:00 (1)

DJK Schiffweiler
TTG Rohrbach-IGB
TV Quierschied II
DJK Bildstock

TTC Lautzkirchen II
TTC Neuweiler II
TTC Lindscheid
TuS Neunkirchen

9:1
9:7
9:1
3:9

Sa. 08.10.2022 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
19:00 (1)

TTC Lindscheid
TTC Neuweiler II
TTC Lautzkirchen II
TTG Rohrbach-IGB
TuS Neunkirchen

DJK Schiffweiler
TV 06 Limbach II
TTC Wemmetsweiler III
DJK Bildstock
TV Quierschied II

1:9
1:9
8:8
9:1
9:5

Sa. 15.10.2022 18:30 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TV Quierschied II
DJK Schiffweiler
DJK Bildstock
TV 06 Limbach II

TTG Rohrbach-IGB
TTC Neuweiler II
TTC Lindscheid
TTC Lautzkirchen II

3:9
9:1
9:6
9:3

Sa. 22.10.2022 19:00 (1) TTC Wemmetsweiler III TuS Neunkirchen 2:9
Sa. 05.11.2022 18:30 v (1) TTC Lautzkirchen II TV Quierschied II 9:3
Mo.07.11.2022 19:00 t/v (1) TTC Wemmetsweiler III TTC Neuweiler II 6:9
Sa. 12.11.2022 18:30 (2)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTG Rohrbach-IGB
TTC Lindscheid
TuS Neunkirchen
DJK Bildstock

DJK Schiffweiler
TTC Lautzkirchen II
TV 06 Limbach II
TV Quierschied II

6:9
4:9
9:2
0:9
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STTB 2022/23

Bezirksliga Ost Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.11.2022 18:30 (1)

18:30 v (1)
18:30 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Lautzkirchen II
TV 06 Limbach II
TV Quierschied II
TTC Wemmetsweiler III
DJK Schiffweiler

TuS Neunkirchen
TTC Lindscheid
TTC Neuweiler II
TTG Rohrbach-IGB
DJK Bildstock

8:8
9:1
9:0
0:9
9:0

Sa. 26.11.2022 18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 v (1)
18:30 v (1)
19:00 (1)

TTG Rohrbach-IGB
TTC Neuweiler II
TV Quierschied II
TuS Neunkirchen
DJK Bildstock

TV 06 Limbach II
TTC Lautzkirchen II
DJK Schiffweiler
TTC Lindscheid
TTC Wemmetsweiler III

9:3
5:9
1:9
9:0
2:9

Sa. 03.12.2022 18:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 v (1)

DJK Schiffweiler
TTC Lautzkirchen II
TV 06 Limbach II

TuS Neunkirchen
TTG Rohrbach-IGB
DJK Bildstock

8:8
7:9
9:2

Do. 08.12.2022 20:00 v (1) TTC Wemmetsweiler III TV Quierschied II 9:7
Sa. 10.12.2022 18:30 (1) TTC Lindscheid TTC Wemmetsweiler III 2:9
Sa. 14.01.2023 18:30 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Lautzkirchen II
TTC Lindscheid
TV 06 Limbach II
TuS Neunkirchen

DJK Bildstock
TTG Rohrbach-IGB
TV Quierschied II
TTC Neuweiler II

9:2
2:9
8:8
9:0

Sa. 21.01.2023 19:00 (1) TTC Wemmetsweiler III DJK Schiffweiler 1:9
Sa. 04.02.2023 18:30 (2)

18:30 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTG Rohrbach-IGB
TV Quierschied II
DJK Schiffweiler
TTC Wemmetsweiler III
DJK Bildstock

TuS Neunkirchen
TTC Lautzkirchen II
TV 06 Limbach II
TTC Lindscheid
TTC Neuweiler II

5:9
9:6
9:6
9:1
1:9

Sa. 11.02.2023 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Lindscheid
TTC Lautzkirchen II
TTC Neuweiler II
TuS Neunkirchen
TV 06 Limbach II

TV Quierschied II
DJK Schiffweiler
TTG Rohrbach-IGB
DJK Bildstock
TTC Wemmetsweiler III

4:9
8:8
6:9
9:0

9:0 NA

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.03.2023 18:00 v (1)

18:30 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TV 06 Limbach II
TV Quierschied II
DJK Schiffweiler
TTC Wemmetsweiler III
DJK Bildstock

TTC Neuweiler II
TuS Neunkirchen
TTC Lindscheid
TTC Lautzkirchen II
TTG Rohrbach-IGB

9:1
3:9
9:1
2:9
3:9

Sa. 11.03.2023 18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTG Rohrbach-IGB
TTC Neuweiler II
TTC Lautzkirchen II
TTC Lindscheid
TuS Neunkirchen

TV Quierschied II
DJK Schiffweiler
TV 06 Limbach II
DJK Bildstock
TTC Wemmetsweiler III

9:1
0:9 W

9:5
9:6
9:5

Sa. 18.03.2023 18:30 (1)
18:30 v (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Lautzkirchen II
TV Quierschied II
TV 06 Limbach II
DJK Schiffweiler

TTC Lindscheid
DJK Bildstock
TuS Neunkirchen
TTG Rohrbach-IGB

9:1
9:1
9:3
9:2

Sa. 25.03.2023 18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Lindscheid
TTG Rohrbach-IGB
TTC Neuweiler II
DJK Bildstock
TuS Neunkirchen

TV 06 Limbach II
TTC Wemmetsweiler III
TV Quierschied II
DJK Schiffweiler
TTC Lautzkirchen II

3:9
9:1
9:4
7:9
9:3

Sa.
 

01.04.2023
 

19:00 t/v (H)
 

TTC Neuweiler II
Halle: Sporthalle Wemmets...

TTC Wemmetsweiler III
 

5:9
 

Sa. 15.04.2023 18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTC Lautzkirchen II
TTC Lindscheid
DJK Schiffweiler
TV 06 Limbach II
TTC Wemmetsweiler III

TTC Neuweiler II
TuS Neunkirchen
TV Quierschied II
TTG Rohrbach-IGB
DJK Bildstock

9:3
2:9
9:1
8:8
9:1

Sa. 22.04.2023 18:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
19:00 (1)
19:00 (1)

TV Quierschied II
TTC Neuweiler II
TTG Rohrbach-IGB
DJK Bildstock
TuS Neunkirchen

TTC Wemmetsweiler III
TTC Lindscheid
TTC Lautzkirchen II
TV 06 Limbach II
DJK Schiffweiler

9:2
9:2
9:5
5:9
9:7
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